gérante  de  la  boutique  « Pierre  Céleste »  le  montant  des  frais  occasionnés  par  ce  sinistre
conformément au devis transmis le 19 septembre 2025.

Le Conseil Municipal, après avoir entendu l'exposé du Rapporteur et en avoir délibéré :

APPROUVE le remboursement de la somme de 1 140€ TTC (mille cent quarante euros) à Madame
Escullier – Boutique Pierre Céleste, sis 17 rue Four Bourg Neuf à Salon-de-Provence.

AUTORISE Monsieur le Maire à signer tous les documents se rapportant au dossier.

DIT que les crédits nécessaires seront prélevés sur le budget 2025 prévu à cet effet.